
2828 SAYILI SOSYAL HİZMETLER KANUNU KAPSAMINDA İSTİHDAM HAKKI 

 
Bakanlığımıza bağlı kuruluşlarda veya koruyucu aile yanında korunma ve bakım altındayken 

reşit olan gençlerimize istihdam hakkı (2828 sayılı Kanunun Ek 1 inci maddesi kapsamında) 

sunulmaktadır.  

 

Kimler İşe Yerleştirilir? 

Hak Sahipleri: 

* Haklarında korunma veya bakım tedbir kararı alınmış, 

 * Fasılalı olarak geçen yararlanma süreleri dâhil, en az iki yıl kuruluş bakımı veya koruyucu 

aile hizmetinden fiilen yararlanan,  

* Reşit olduğu tarih itibarıyla da yararlanmaya devam eden,   

* On sekiz yaşını doldurduğu, korunma veya bakım tedbir kararının veya himaye onayının sona 

erdiği tarihten itibaren beş yıl içinde Bakanlığımıza başvuran kişidir.( Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında Tanınan İstihdam Hakkının 

Kullanımı ve Bakım Sonrası Rehberlik ve İzleme Hizmetleri Yönergesi’ nde tanımlanır. )   

Nereye Başvuru Yapılır? 

Hak Sahipleri: 

 En son hizmet aldığı ve kütük kaydının bulunduğu sosyal hizmet kuruluşuna, 

 Koruyucu aile hizmetinden faydalanmış ise İl Müdürlüğüne bağlı koruyucu aile 

birimine, 

 En son hizmet aldığı ilden farklı bir ilde ikamet etmesi durumunda ikamet ettiği ildeki 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne, 

 En son hizmet aldığı ve kütük kaydının bulunduğu kuruluşun kapanmış olması 

durumunda ise kapatılan kuruluş arşivinin devredildiği kuruluş veya il müdürlüğüne, 

İşe Yerleştirmede Süreç Nasıl İlerler? 

Hak Sahipliğine ilişkin değerlendirme yapılabilmesi için dilekçe ile başvuru yapılır. 

1- Mevzuata uygunluğu belirlenenler hakkında Form A Belgesi Bakanlığımızın Aile Bilgi 

Sistemi KMÇ İstihdam Modülü üzerinden düzenlenir. 

2- Düzenlenen Form A belgesi ve ekindeki evraklar KMÇ İstihdam Modülü üzerinden 

Bakanlığa gönderilir. 

3- Form A Belgesi Bakanlıkça onaylandığında kişi e-devletinde “Sosyal Hizmetler 

Kanunu Kapsamında İstihdam Hakkı Sorgulama ekranından hak sahibi olduğunu 

görebilir. 

 

Hak sahiplerini gösterir liste, Bakanlıkça her yerleştirme dönemi için ayrı ayrı olmak 

üzere Mart, Temmuz ve Ekim aylarının ikinci haftasında hazırlanır( Daha detaylı bilgi için; 

Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında Tanınan İstihdam Hakkının Kullanımına ilişkin 



Yönetmelik incelenebilir). Mart ayının ikinci haftasının sonuna kadar hak sahipliği 

onaylananlar Mayıs, Temmuz ayının ikinci haftasının sonuna kadar hak sahipliği onaylananlar 

Eylül ve Ekim ayının ikinci haftasının sonuna kadar hak sahipliği onaylananlar Aralık ayı işe 

yerleştirme döneminde kuraya dâhil olurlar.  

Hak sahibi miyim? 

Hak sahipleri; e-devlet uygulaması üzerinden “Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında İstihdam 

Hakkı Sorgulama” başlığıyla, hak sahipliklerini sorgulayabilir. İlgili, Aile ve Sosyal Hizmetler 

İl Müdürlüğü’nde görevli Bakım Sonrası Rehberlik ve İzleme Birimi personelinden de hak 

sahibi olup olmadığını öğrenebilir. 

Tercih dönemi ne zaman? 

Hak sahipleri, Bakanlığımız resmi internet sitesinde ana sayfa > duyurular bölümünden “2828 

Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında İstihdam Edilecekler için 202.. yılı ... Dönem 

Tercih İşlemleri Başlıyor” başlıklı duyuru ile tercih dönemine dair bilgi alabilir ve tercihlerin 

nasıl yapılacağına dair “Tercih Kılavuzu” na ulaşabilir.  

Ayrıca; Bakanlığımızda kayıtlı telefon numaralarına SMS ile tercih dönemine ilişkin 

bilgilendirme yapılmaktadır.   

 Bakım Sonrası Rehberlik ve İzleme Birimlerimiz hak sahiplerine ulaşarak tercih dönemine 

ilişkin rehberlik yapmaktadır.  

Tercihler nasıl yapılır? 

 

Tercih işlemleri, Bakanlığımızın resmi internet sitesinde ve e-devlette yayınlanacak Tercih 

Kılavuzu doğrultusunda, e-devlet uygulaması “ 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 

Kapsamında İşe Yerleştirme Tercih İşlemleri ” başlığı üzerinden yapılır. 

 

Önemli; İşe yerleştirilen gençlerimizin hayata katılımları yanında özellikle iş hayatına 

uyumlarının ve sonraki dönemde yaşayabilecekleri riskleri (örneğin; müstafilik gibi) göz 

önünde bulundurularak; tercihlerin yapılması aşamasında İl Müdürlüklerimiz Bakım Sonrası 

Rehberlik ve İzleme Birimlerinin aktif rehberliği ve takibi ile tercihlerde hak sahiplerine 

destek hizmeti sunulmaktadır. 

Eğitim durumuna göre nasıl yerleştirme yapılır? 

 Kurumların kadroları ve ihtiyaçları göz önünde bulundurularak ortaöğretim ve 

yükseköğretim mezunları için öğrenim durumlarının ihraz ettiği (teknisyen, tekniker, 

hemşire, öğretmen, mühendis vb.) unvanlı veya memur unvanlı kadro ve pozisyonlara, 

 Diğer öğrenim mezunları için ise yardımcı hizmetler sınıfında yer alan kadro ve 

pozisyonlara yapılır. 

Hak sahiplerinin öğrenim durumu itibarıyla ihraz ettikleri unvanlara yerleştirilebilmeleri; 

kişilerin ihraz ettikleri unvanın tercih kılavuzu ile ilan edilen kadro ve pozisyon unvanları 

arasında yer alması ve hak sahibinin bu unvanlı kadro veya pozisyon için tercihte bulunması 

halinde mümkündür. 



 

Tercihlerde nelere dikkat edilmelidir? 

 

Hak Sahiplerinin; 

 

1- Tercih kılavuzunu dikkatle incelemeleri gerekir.  

2- Tercih kılavuzunda yer alan Nitelik Tablolarına bakılarak hak sahibinin öğrenim 

durumuna uygun olan nitelik kodunu belirlemesi gerekir. 

3- Kadrolu pozisyonların yer aldığı tablolarda kendisine uygun nitelik kodlarının 

olduğu kadro ve pozisyonları belirler. 

4- Kendisine uygun kadro ve pozisyonun tercih numarasını e-devlette tercih sistemine 

girerek tercihlerini yapması gerekir. 

5- En fazla 30 adet tercih hakkı vardır.  

6- En son mezun oldukları öğrenim durumlarından işe yerleştirmeleri yapılacağından 

unvan değişikliği planlayanların eğitimlerinin devamı söz konusu ise eğitimlerini 

tamamladıktan sonra tercih yapmaları daha uygun olacaktır.  

7- İl tercihleri yaparken engel veya sağlık durumu, sosyal çevre ve destek alacağı 

mekanizmaları,  göz önünde bulundurmaları gerekir.  

8- Tercih edecekleri kurumun ortam ve şartları, tercih edeceği kadro pozisyonu ve 

tercih edilecek kurumun kültürü tercihlerde dikkate alınır.  

9- Tercih ettikleri kurumların kendi mevzuatında aranan şartlar, ayrıcalıklar önceden 

bilmeleri,  kişisel durumlarının uygun olup olmadığının önceden belirlenmesi 

gerekir. 

 

Önemli: Tercihler yapılırken e-devlet uygulaması üzerinden kişinin kendisinin tercih 

yapması önem arz etmektedir.  Tercihleri tamamlanan hak sahipleri tercih değişikliği 

ihtimaline karşı kararının netleşmesini bekleyip kararı netleştiğinde yine tercih süresi 

bitiminden önce tercihlerini onaylamalıdır. Hak sahibi tercihlerini yaptığında ‘Kaydet’ 

butonuna tıkladığında tercihleri sisteme kaydedilir ve daha sonra tercihinde değişiklik yapma 

hakkı vardır. Hak sahibi tercihlerini kesinleştirdiğinde ‘Onayla Bitir’ butonuna tıklar, tercih 

işlemi sonlanır ve bir daha tercihlerinde değişiklik yapma hakkı söz konusu değildir.  

 

Kura nasıl yapılır? 

 

Hak Sahipleri tercih süresi bitimine kadar öğrenim durumlarına uygun kadrolara yönelik 

tercihlerini yaparlar. Hak sahiplerinin atamaları il tercihleri de dikkate alınarak noter huzurunda 

kura usulü ile yapılır. İşe yerleştirmede öncelik, sırasıyla lisans, ön lisans ve ortaöğretim 

mezunlarına verilir.  

 

Tercih sonuçları nerede açıklanır? 

Hak sahipleri tercih sonuçlarını;  

 Bakanlığımızın resmi internet sitesinde ana sayfa  > duyurular bölümünde 

yayımlanacak “ 2828 Sayılı Kanun Kapsamında Sosyal Hizmet Modellerinden 

Yararlananların İstihdamına İlişkin Yerleştirme Sonuçları” başlıklı duyuru ile, 

 e-devlet uygulaması “ 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanuna Göre Kurayla Yerleşim 

Sorgulama” başlığı üzerinden, 

 veya doğrudan https://sosyalatama.aile.gov.tr/ adresinden öğrenebilirler.   


